



پیام تبریک رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه به مناسبت دوازدهم فروردین، روز جمهوری اسلامی ایران

پیام تبریک رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه به مناسبت دوازدهم فروردین، روز جمهوری اسلامی ایران

دکتر اللهوردی ارجمند رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با صدور پیامی سالروز حماسه ۱۲ فروردین و روز جمهوری اسلامی را تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی متن این پیام تبریک بدین شرح است:

- بسم الله الرحمن الرحيم

یوم الله ۱۲ فروردین، جلوه ای از قدرت لایزال الهی و عزم و اراده مصمم ملت فهیم ایران اسلامی است که با انتخابی تاریخ ساز، جمهوری اسلامی ایران را برپا نمودند. در روز پربرکت 12 فروردین، نظامی متولد شد که نور اسلام عزیز را، دگر باره، نه فقط در ایران، بلکه در سراسر جهان متجلی ساخت.

این روز یادآور خلق دومین حماسه ماندگار ملت مسلمان و انقلابی ایران پس از 22 بهمن 1357 است. 12 فروردین یاد آور روز باشکوهی است که برای نخستین بار با مشارکت حداکثری جامعه ایران نوع حکومت کشور توسط آحاد مردم انتخاب و مهر "آری" بر نظام جمهوری اسلامی زده شد و اولین میوه درخت انقلاب به بار نشست .

این روز جلوه ای از وعده حق خداوند تبارک و تعالی و یادآور حماسه سیاسی و فریاد بلند و پرطنین ملت فرهیخته ، فهیم و بصیر ایران به برپایی حکومت جمهوری اسلامی ایران و تجلی یکی از ماندگارترین صفحات زرین انقلاب اسلامی است که نور امید را در دل محرومان و مستضعفان جهان بر افروخت و همانگونه که حضرت امام خمینی (ره) فرمودند : صبح گاه ۱۲ فروردین که روزنخستین حکومت الله است از بزرگ ترین اعیاد ملی و مذهبی ماست و ملت ما باید این روز بزرگ را عید بگیرند و زنده نگه دارند .

ملت آگاه و غیور ایران در طی سالیان گذشته همواره بر حرکت در این مسیر نورانی که جمهوری اسلامی نه یک کلمه کمتر و نه یک کلمه بیشتر، استوار بوده و خواهد ماند.

اینجانب ضمن تبریک یوم الله ۱۲ فروردین ماه خدمت همکاران دانشکده علوم پزشکی مراغه ، از درگاه خداوند متعال آرزومندم که در سایه عنایات حضرت ولی عصر (عج) ، آرمان های امام خمینی(ره) و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب(مد ظله العالی) ، در این سال که مزین به نام «مهار تورم و رشد تولید» شده است، بتوانیم با کمک و حمایت ملت بزرگ ایران، شاهد رشد فزاینده درخت تنومند این انقلاب و برداشتن گام های استوارتری در راه توسعه و پیشرفت ایرانی آباد و سربلند باشیم.

دکتر اللهوردی ارجمند رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه